San Martín; b) CPI “DOÑA FLORA” ubicado en la Localidad de Campo Santo, Departamento Gral.
Güemes; c) CPI “ANEXO SAN NICOLÁS” ubicado en la Localidad de Vaqueros, Departamento La
Caldera. Presupuesto estimado al mes de mayo de 2021 para el LOTE 1: PESOS CIENTO CUARENTA
Y SEIS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON
26/100 ($ 146.536.259,26) y para el LOTE 2: PESOS CIENTO SESENTA Y TRES MILLONES
SEISCIENTOS CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES CON 14/100 ($ 163.605.473,14). El
plazo de ejecución para el Lote 1: TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) días, y para el Lote 2:
TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) días. El Concurso de Precios se efectuará de acuerdo a las
Políticas y Procedimientos de Adquisición de Bienes y Obras financiados por el BID (documento GN-
2349-9, disponible en el sitio de Internet www.iadb.org). Estas políticas incluyen, entre otras, previsiones